
W programie: 
Prezentacja najważniejszych danych
dot. przemocy ze wzgledu na płeć w
cyberprzestrzeni; 
Panel dyskusyjny z ekspertkami: 

     Ewa Dziemidowicz (FDDS), Kamila
     Ferenc (FEDERA), Sylwia Spurek (EFI);

Sesja pytań i odpowiedzi. Patronat honorowy: Matronat:

ODZYSKAĆ SIEĆ.
KOBIETY WOBEC CYBERPRZEMOCY

9 grudnia, 2025 r., godz. 10:00 | wydarzenie online

WŁĄCZ SIĘ!

International Rescue Committee Polska zaprasza na spotkanie poświęcone tematowi
cyberprzemocy wobec kobiet i dziewcząt. Wspólnie z ekspertkami i praktyczkami
porozmawiamy o skali problemu, sposobach i inicjatywach przeciwdziałania przemocy
online oraz o tym, jak tworzyć bezpieczniejsze przestrzenie cyfrowe. Wydarzenie jest
skierowane do członkiń Rad Kobiet, przedstawicielek i przedstawicieli samorządów oraz
osób działajacych na rzecz przeciwdziałania przemocy ze wzgledu na płeć w lokalnych
środowiskach. 

Większość polskich dorosłych internautek
miała kontakt z cyberprzemocą –
dostrzegając ją w sieci (64%), doświadczając
jej bezpośrednio (39%) lub pośrednio 
w sytuacjach, w których przemoc ta
dotknęła bliskie im kobiety (39%). 
Nasza reakcja ma znaczenie. 
Razem możemy działać na rzecz
bezpieczniejszej przestrzeni online
dla kobiet.

Udział bezpłatny.
Obowiązuje rejestracja: 
<<LINK DO REJESTRACJI>>

Link do spotkania zostanie
przesłany po rejestracji.

https://forms.office.com/r/UxnE7h1f3H


Psychoterapeutka, trenerka, ekspertka ds. bezpieczeństwa
dzieci i młodzieży w internecie, pracuje w Fundacji Dajemy
Dzieciom Siłę (FDDS). Pracuje z dziećmi, młodzieżą i rodzicami w
Poradni „Dziecko w Sieci” FDDS. Prowadzi szkolenia i warsztaty w
zakresie bezpieczeństwa online, dotyczące m.in. cyberprzemocy,
sekstingu, problemu uwodzenia w sieci, uzależnień od nowych
technologii.

EWA DZIEMIDOWICZ

Radczyni prawna, obrończyni praw człowieka, prezeska
European Fem Institute. Od 25 lat działa na rzecz
przeciwdziałania przemocy wobec kobiet. Była m.in. autorką
projektu pierwszej ustawy antyprzemocowej, koordynowała
ratyfikację Konwencji Stambulskiej, pełniła funkcję Zastępczyni
RPO i Posłanki do PE. Stypendystka Woodrow Wilson Center,
International Fellow w Centre for Protecting Women Online.

DR SYLWIA SPUREK

UCZESTNICZKI PANELU DYSKUSYJNEGO

Dlaczego Rady Kobiet?
Dzięki swojej roli i mandatowi Rady Kobiet są kluczowymi ambasadorkami zmian
na rzecz bezpieczniejszej przestrzeni cyfrowej. Udział w spotkaniu pozwoli
poszerzyć wiedzę o cyberprzemocy jako szybko rosnącym zjawisku, które dotyka
zarówno dorosłe kobiety, jak i dziewczynki. Omówione narzędzia, pomysły
i dobre praktyki można będzie wykorzystać w działalności Rad – od działań
edukacyjnych, przez wsparcie mieszkanek, po inicjowanie lokalnych rozwiązań
zwiększających bezpieczeństwo w sieci. 

Adwokatka, członkini warszawskiej Izby Adwokackiej, sędzia
Trybunału Stanu. Ekspertka w obszarze praw człowieka,

praworządności, zdrowia reprodukcyjnego i przeciwdziałania
przemocy. Adwokatka Roku 2023, laureatka Prawnika Pro Bono

2020. W latach 2014–2016 Ambasadorka Rzecznika Praw
Obywatelskich. Współzałożycielka Fundacji Przeciw Kulturze

Gwałtu, współpracuje z FEDERĄ.

KAMILA FERENC

Organizatorem wydarzenia jest International Rescue Committee Polska,
organizacja działająca na rzecz osób z doświadczeniem migracji,
w szczególności kobiet i dzieci. Swoją misję realizuje współpracując
z instytucjami publicznymi, sektorem prywatnym oraz innymi
organizacjami pozarządowymi.


